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Valtuutettu Pekka Murtolahti luki allekirjoittamansa ikääntyneiden 
kotona asumisen tukemista koskeneen seuraavan 
valtuustoaloitteen: 
 
”Valtuustoaloite ikääntyneiden ihmisten kotona asumisen 
tukemiseen. 
 
Yhteiskuntamme on suurten haasteiden keskellä ikääntyneiden ja 
vanhusväestön hoidon edessä. Suuret ikäluokat ovat eläköityneet ja 
heidän terveytensä ja kuntonsa ovat suuri eettinen ja taloudellinen 
haaste tänään ja tulevina päivinä. 
 
Meillä on suuri joukko ikäihmisiä, jotka vielä kuntonsa puolesta 
pystyvät asumaan kodeissaan ilman jatkuvaa ulkopuolista hoitoa tai 
laitospaikkaa. Juuri näiden ihmisten mahdollisuuteen asua omassa 
kodissaan tulisi yhteiskunnan panostaa, sillä kuten tiedämme, niin 
laitoshoidot ovat todella kalliita. 
 
Joissakin kunnissa on avuksi otettu ns. ” lumiseteli”, jonka avulla 
mahdollistetaan apu raskaisiin lumitöihin sairaiden ja ikäihmisten 
pihoille. Esim. sydänsairauksista kärsiville lumityöt ovat todellinen 
riski. Toisaalta en rajoittaisi apua vain pihojen lumitöihin, vaan asiaa 
tulisi käsitellä laajemmin. 
 
Omakotiasujia on kahdenlaisia, toisilla on vain liittymä ja oma piha, 
kun taas toiset joutuvat hoitamaan sen lisäksi kymmeniä metrejä 
jalkakäytäviä kesät, talvet. Kesällä harjataan ja pidetään puhtaana, 
talviaikaan puhdistetaan lumesta ja vastataan hiekotuksesta. 
Kiinteistövero ei kuitenkaan työtaakassa armahda. 
 
Vallankin lumityöt ovat aika-ajoin fyysisesti vanhuksille 
ylipääsemättömiä ja kyllä työstä ja hiekotuksista kertyvät 
kustannuksetkin ovat pienituloisille eläkeläisille kohtuuttomia. Ne 
nousevat helposti useisiin satoihin euroihin vuodessa. Lisäksi asia 
on myös tasa-arvo kysymys asukkaiden yhdenvertaisuuden 
suhteen. 
 
Esitän, että Forssan kaupunki ottaa käyttöön ns. ”talkkarisetelin” 
(tässä työnimenä, joka voi olla muukin), jonka avulla ikääntyneiden 
ja heikkokuntoisten ihmisten asumista omassa kodissaan 
helpotetaan ja siten mahdollistetaan kotona asumistaan lisää useilla 
vuosilla. 
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Lisäksi esitän, että kaupunki asettaa pikaisesti työryhmän, joka 
paneutuu asiaan ja tuo esityksen kohtuullisesta tuesta 
talousvaikutuksineen päätettäväksi.” 
 
Valtuutettu Pekka Murtolahden lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Johanna Häggman, Asta Jaakkola, Pentti Mansikkamäki, 
Irmeli Vinnikainen ja Janne Vuorenmaa. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
KH 07.03.2022 § 81    
    
Valmistelija Hallintosihteeri Sirpa Kotilainen, p. 03 4141 5283, sirpa.kotilainen 

(ät) forssa.fi 
 
Kaupungin ehdotetaan ensimmäiseksi pyytävän valtuustoaloitteesta 
Forssan seudun hyvinvointikuntayhtymän lausunnon. Sen jälkeen 
pohditaan muita toimenpiteitä. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, p. 03 4141 5260 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus pyytää valtuustoaloitteesta Forssan seudun 
hyvinvointikuntayhtymän lausunnon. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
 

 


